



R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000083268/000
Valid From	Mar 13, 2026
Valid To	Dec 31, 9999
Status	Released PL
Created By	LIMANOW_M700
Changed By	SAP_WFRT
GTIN	8712100895937

CU Product Information Record Description

Language	Description
Bulgarian	Hellmann's Tomato Ketchup 6 x 2.5 KG
Czech	Hellmann's Tomato Ketchup 6 x 2.5 KG
Dutch	Hellmann's Tomaten Ketchup 6 x 2.5 KG
English	3PM HLMNS KET 6X2.5KG BAG EB ES CU
Estonian	Hellmann's Tomato Ketchup 6 x 2.5 KG
French	Hellmann's Tomato Ketchup 6 x 2.5 KG
French_BE	Hellmann's Tomato Ketchup 6 x 2.5 KG
German_DACH	Hellmann's Tomato Ketchup 6 x 2.5 KG
Hungarian	Hellmann's Tomato Ketchup 6 x 2.5 KG
Italian	Hellmann's Tomato Ketchup 6 x 2.5 KG
Latvian	Hellmann's Tomato Ketchup 6 x 2.5 KG
Lithuanian	Hellmann's Tomato Ketchup 6 x 2.5 KG
Polish	Hellmann's Tomato Ketchup 6 x 2.5 KG
Portuguese	Hellmann's Tomato Ketchup 6 x 2.5 KG PT
Romanian	Hellmann's Tomato Ketchup 6 x 2.5 KG
Slovak	Hellmann's Tomato Ketchup 6 x 2.5 KG
Spanish	Hellmann's Ketchup Bolsa 2.5kg UFS ES

Target Location Details

Validity Area	Language
Portugal	Portuguese



R&D Artwork Brief

CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	CUC Ketch-Red 20 Mild (no RP) pres
English_EU	CoM: Poland

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:PT/Portuguese

Legal Denominator: Ketchup

Ingredient List:

Ingredientes: água, pasta de tomate (24%), açúcar, vinagre de álcool, amido modificado, sal, regulador de acidez (ácido cítrico, ácido láctico), conservantes (benzoato de sódio, sorbato de potássio), especiarias, extrato de levedura.

Allergen\Diet List:

Adequado para Vegan.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:PT/Portuguese

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Peso líquido	2,5	kg e	Quilogramas e
Volume líquido	2,2	L	Litros

Statements:

Purpose	Statement	Description
SYMBOLS/LOGOS	CUST-SSTSD000441	EVU logo, vegano
INGREDIENT LIST	CUST-SSTSD000078	Sem intensificadores de sabor
ALLERGEN LIST	CUST-SSTSD000106	Isento de glúten
SHELF LIFE	CUST-SSTSD000411	Após abertura conservar à temperatura ambiente.
OTHER		Consumir de preferência antes de: ver rótulo.
OTHER		Conservar em local seco e fresco. Após a abertura, consumir no prazo de 30 dias
OTHER		\$\$\$ 6 x 2,2 L / 2,5 kg e = 13,2 L / 15 kg
SYMBOLS/LOGOS	CUST-EST10000769	EVU Approved – ID XXXX\$\$\$
STORAGE	CUST-SST10000283	Conservar em local fresco e seco.
SHELF LIFE	CUST-EST10000588	Best before: see X. \$\$\$

Nutrient Declarations



R&D Artwork Brief

Target Location/Language: FOODS:PT/Portuguese

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Declaração nutricional	Por
Energia	446 kJ
Energia kcal	106 kcal
Lípidos	< 0,5 g
dos quais saturados	< 0,1 g
Hidratos de carbono	24 g
dos quais açúcares	20 g
Proteínas	1,1 g
Sal	1,8 g

Por - 100 g (As Sold)

Statements:
Produto como vendido

End of CUC Product Information Record



R&D Artwork Brief

Combination pack data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	CUC Ketch-Red 20 Mild (no RP) pres

Artwork Briefing Notes